
   

 

 

 

 

 

Wydział Filozofii Chrześcijańskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 68 05 

wfch@uksw.edu.pl | www.wfch.uksw.edu.pl 

 

 Warszawa, 09.05.2024 

 
 

Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 5/05/2024 z dnia 09.05.2022  
w sprawie medali i odznaczeń. 

 
 
 Na podstawie § 55 ust. 1 p. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej pozytywnie opiniuje wniosek o nadanie: 
 

• Medalu KEN dla dra Andrzeja Waleszczyńskiego   
• Brązowego Medalu Zasługi dla ks. prof. ucz. dra hab. Andrzeja Kobylińskiego    
• Brązowego Medalu Zasługi dla prof. ucz. dra hab. Michał Piekarskiego 
• Srebrnego Medalu Zasługi dla  prof. ucz. dra hab. Adama Świeżyńskiego  
• Brązowego Medalu za Długoletnią Służbę dla prof. ucz. dra hab. Moniki Mynarskiej 
• Brązowego Medalu za Długoletnią Służbę dla prof. dr hab. Katarzyny Kucharskiej 
• Brązowego Medalu za Długoletnią Służbę dla prof. ucz. dra hab. Jarosława 

Piotrowskiego 
• Srebrnego Medalu za Długoletnią Służbę dla prof. dr hab. Magdaleny Żemojtel-

Piotrowskiej 
• Złotego Medalu za Długoletnią Służbę dla prof. ucz. dra hab. Waldemara Woźniaka 
• Brązowego Medalu Zasługi dla prof. ucz. dr hab. Dominiki Dzwonkowskiej 
• Złotego Medalu za Długoletnią Służbę dla prof. ucz. dr hab.Katarzyny Góralczyk  
• Brązowego Medalu Zasługi dla dr Anny Myszki 
• Brązowego Medalu za Długoletnią Służbę dla dra Maciej Sierakowskiego  
• Brązowego Medalu za Długoletnią Służbę dla dra Grzegorza Embrosa  
• Brązowego Medalu za Długoletnią Służbę dla dra Michała Latawca  
• Złotego Medalu za Długoletnią Służbę dla dra Jana Sandnera  
• Srebrnego Medalu za Długoletnią Służbę dla prof. dra hab. Jacka Tomczyka  

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Dziekan /-/ ks. dr hab. Maciej Bała, prof. uczelni 
 

 


